בנוסף, יופקד פקדון בסכום של 15,000 ₪ במזומן או בערבות בנקאית להבטחת התנהלותו התקינה של העותר מחוץ לכותלי בית המאסר וכן להבטחת חזרתו במועד.

עוד ובנוסף, הערבים יחתמו על ערבות צד ג' להבטחת התנאים הקשורים ביציאת העותר בסכום של 20,000 ₪ כל אחד.

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ז, 7/12/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט